Centralbahngesellschaft:
(4542) A. Stähelin-Vischer.

Bierbrauerei am Uetliberg.
Yermeliriiug des Aktienkapitals.

Die Generalversammlung der Bierbrauerei am Uetliberg vom 9. Mai
1895 hat eine Vermehrung des Aktienkapitals von Fr. 1,000,000 (Franken
eine Million) auf Fr. 1,500,000 (Franken eine Million fünfhunderttausend)
beschlossen.

Diese neue Emission von Fr. 51X1,000 wird eingeteilt in 500 neue
Aktien ä Fr. 1000, wovon jeder bisherige Aktienbesitzer auf je zwei alte
Aktien für eine neue zum Nennwert von Fr. 1000 das Bezugsrecht geltend
machen kann.

Dieses Bezugsrecht ist von den Aktionären längstens bis zum 15.